ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«09» апреля 2021 года

	№218/2359

г. Темрюк

О назначении членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса избирательных участков
 вместо выбывших
Руководствуясь статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6, 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район (страничка ТИК Темрюкская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В.Левого.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Темрюкская

       Ю.В. Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Темрюкская

  И.А.Черникова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

от «09» апреля 2021 года №218/2359
Список членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-05
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Лямцев Дмитрий Анатольевич
	Темрюкское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Падалко Яна Александровна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	3.
	Соловьева Анна Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-12
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	4.
	Гайваронский Сергей Эдуардович
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-14
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	5.
	Мороз Юлия Андреевна
	Темрюкское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

PAGE